LI e
i

!

EINGEGANGEN |

o

01 Aug. 1995




Courroie ronde 98 Verte

125 1 1.330009 | 1 {Rund Grin Riemen 88

126 1 3.230.020 1 (Zapfen, Ricmenspannrolie Goujon rouleau tend. de courroie
127§ 2.250.028 2 iScheibe 925 Poulie 315 soutien courroic

128 1 2.110.822 1 iBiichse @110 Bouille 10

12901 1,105.231 & iSchraube M8x20 vis TBCE ISO 7380 M8x20

130 | 2.110.034 2 {Biichse 920x15 TK Douille @20x15 TK

13t} 2.110.812 I iBiichse, Nedellageririiger Douille porte-paliers

132 ] 1.390.013 2 INedellager Palier 6005 2BS

133 1 2100820 1 Glaatzahnring Baguc dentée folle

134 | 11054157 | 1 jAussensecger Bague d'arrét externe DIN 471 @24
135 | 2,260,824 1 iSeitenbesentriger Suppori hrosse iatérale

136 | 1.105.168 3 {Schraube M6x10 Vis TE FR Mo6x10

137§ 2.350.820 1 |Seitliche Besen, TK Brosse Iatérale TK

138 | 2.250.034 1 |Miinehmenflansch Seitenhbesen Etrier trainement brosse latérale
139 | 2.120.304 1 {Grau Rechts Seitengehiiuse Carter latérale droit gris

146 | 21200823 1 [Grau Kieinhehlilter Bac arriére gris

141 | 2.310.097 1 {voll. Schwarze Handgriff Poignée compléte noire

142 | 1.320.044 4  {Schliefibar Box Box i cadenas

143 | 1.165.361 2 [Selbstschaeidende Schraube Vis-taraud 6.3x19

144 | 1.320.030 2 |Handrad 940 Volant 2340 MEx15

145 1 1120128 1 {Rot Oberdecke], TES0) Capot supérieur rouge TESG0
146 | 2,120,119 1 iRot Grollschmutzhehilter TK500 Bac avant rouge TK300

147 | LI05121 4 |Mutter M4, Ecrou M4

148 | 1.105.002 4 {Schrauhe Mdxi6 Vis Mdx16

149 1 2.160.043 1 {Grelischmuizbehiltersgummidichtung Joint hac avant

150 | 2.160.042 1 {Gro8schmutzbehiltersgummi Caputchout bac avant

151 | 2.150.023 1 {Grofischmutzbehiilter Flap Haltung Arrit p. flap bac avant

152 2120074 1 {Grau Handgriffskabelmaniel Gehiuse Carter couvre-cibles poignée grise
183 | 2.200.011 1 {Handgriff, TK Poignée TK

154 | 2.110.023 1 {Kabelhalterklemme 08 Etaw arréte-cdhle 08 HE

155 | 1.125.005 1 |Seitenbesensmighebel TK - {Levier commande brosse latérale TK
156 | 1.105.004 1 ISchraube S {Vis

187 1 2.108.015 1 |Getricheszahnwelle Arbre denté reductéur

188 1 2.128,417 1 |Grau instrumentenbrett TKS Tableau de bord TKS gris

159 | 2.1040.8146 1 |[Zghnwelle 35 Arhre denté 935

168 ¢ 2.100.017 1 (Zuahowelle 845 Arbre denté 845

161 | 2.100.018 1 Getriebeshiirsiezngweile Arbre comande-brosse réducteur
162 | 1.105.236 4 1Schranbe M6x16 Vis

163 | 2,260,041 1 jLinksuniersetzunpgsectricheslager Support réductenr gauche

164 | 1.320.048 | niers |Gummidichtung {Joint caouicheuc

165 | 2270.083 1 {Handgriffsrohr Tuyau de la poignée du guidon
166 | 2.260.030 1 |Handgriffshalter Suppert de la poignée

167 1 1.105.912 1 |Gehehrie Niete 633277 Rivet percé

168 | 2.190.007 1 [Zugshandriff Poignée traction

169 | 1,105.226 1 |Mutter M12x1,25 Ecron

170 1 2.230.025 1 |Handgriffseinsatzbolzen Pivot poignée

1711 2. 166.055 2 topenrahmenklappe TK Flap interne TK

1721 2,116,026 i iEinstallendmass Bipquet repulation brosse centrale TRS
173 1 LI05.004 1 iSchraube M4x8 Vis -

174} 2.110.028 1 |Riemenspannbiigel 912 Bouille 912 fixation ciricr

175 ¢ 1,105.241 1 {Schraunbe Yig

176 | 1.105.703 1 {innecnseeger Bagne d'arrdi interne

177§ 2.118.025 1 {Nylonbiichse Douille en nylon

178 1 1.330.807 1 [Elastischer Riemen Courroie elastique

1791 2,250,031 1 Zugscheibe Poulie traction

180 | 2,250,032 1 iBcheibe Poulie

181 1 2.230.016 2 iRiemenirigersbolzen Pivot de support courroic

183 { 2190012 1 {Matorbefestigungsbiigel TKS Etrier fisation du motenr TRS




67 8l

g

176

805 45

h\\

S0

/}:

11111131







,"-

FFLENCO . . COMPONENTITR S00ST
CRif | Code-] N {Descriwiong = 0

i 2270083 % |Telaio TK 500 S verniciato 7001 TK 500 B ework with 7001 paintwork
7 1 2.120.105 | 1 |Carter laterale sinistro Grigio TKS TKE grey ieft side casing
3 2,120,819 1 |Carter frontale Grigin TKS Front grey casing
4 1,108,230 13 [ Vite TBCE 150 7380 MS8x1d Screw MEx1G
5 1.250.609 2 Ruota $3250x45 foro 25 GN ‘Wheel £250x45 hole25 GN
6 1.390.016 2 |Cuscinetto HFL 1426 a rullind HFL 1426 roller heariny
7 2.110.002 2 |Boccola per cuscinetti raota Bushing for the wheel bearing
8 1.390.015 2 iCuscinetto HK 1412 a rullini 1HK 1412 roller bearing
2 1.105.325 | 11 |Rondella UNI 6593 6x2432 Washer, UNI 6393 6x24x2

10 1 1.105.234 7 1Wite TBCE 180 7380 Moxi0 Screw,M6x18

11§ 1.330.008 1 |Cinghia Z 29,5 Belt 230 3/4

12 1 2,250,604 1 |Puleggia trazione €1 112 H, 18 Traction pulley, 2 140

13 ! L105481 1 {Grane UNI 58927 Mox10 Dowel IINT 5927 Méx10

14 1 2.100.006 1 {Albero trazione £417 x 697 Drrive Shaft £ 17x 597

15 | 1145903 7 {Inserio filettato M8 Threaded insert ME
i6 1 1,185.461 4 Chiavetta UNI 6604 5x5x13 Kev, INT 8927 535315

17 1 1,390,017 2 {Sapporio SBPFEL 203 Support

18 | 1.340.609 1 {Motore HONDA G100 HP 2,2 G100 HONDA engine 2,2 HP
19 ¢ 1105222 4 1Vite TTDE UNL5732 Mé6x16 M6Gx16 Screw

20§ 1108303 8 [Rondella UNI 6592 6x12 6x12 Washer

21 1,105,133 | 16 iDado autohloccante DIN 985 Mo Mo Self-locking nut

22 1 137005 4 [Antivibranie £130x20 M8x16 Vibration damper ©930x20

23 | 1.185324 | 9 iRonodefla UNI 6593 M6x18x1,5 Washer M6x18x1,5

24 1 1180013 1 [Pulsante di arresto TKS completo Tk compleie stopping button
25 1 L125.016 1 Trasmissione comando acceleratore Accelerator driving transmission
26 | 2.260.039 1 {Supporto acceleratore Accelerator support

71 1L I2R01 i iAcceleratore iAccelerator

28 | 1.105.042 1 16 |Vite TE UNI 5739 Mox16 M6x16 Screw

26 | 2.120.118 | 1 [Chiusura cofano TKS Grigio TKS Grey cover's locking

30 | 2.190.013 1 [Stafla fissaggio filiro Filter fixing bracket

31 | L320.062 i | Galletto 9340 MEx18 {Butterfly serew 038

32 | 2155003 1 iGhote Traseo 19-24  2Muozzi 2-Hubbed Trasco joint

33 | 2.150.024 1 _[Flangia di bloccagaio giunto Trasco Trasca joint blocking flange
34 1 10024 1 |Boccola 940 H 30 per fissaggin wnt{)ia ¢340 Bushing

35 1 1108487 1 iChiavetta UNI 6604 535220 5x5x20 Key

36 b 1,105,232 2 {Vite TBCE IS0 7380 M16x16 Mi0x16 Screw

37T ¢ 21604635 1 |Flap pesteriere TK 508 Backside Flap

38 229007 2 {Perno € 15 H 25 hilancere Fin for rocker, 17 F28

3% | 2.110.016 2 {Boccola bilancere 18 H 20 Raocker bushing @318 HI0

46 1 2.116.017 1 [Bilancere T 300 Rocker

41 | 1.105.303 | 6 [Vite TSCE UNI 5933 M6x20 Serew M6x20

42 1.105 498 2 iGrane UNI 5923 M6x5 Dipwel, Mozt

43 1 2.130.803 2 {Distanziale per albero spazzola Spacer for the brush drive shaft
44 | 2.100.008 1 {Albero spazzola centrale TKS00S Shaft for main brush

A5 | I120.127 1 {Coclea aspirazione Suction serew

46 1.105.508 4 1¥ite TCCE UNY 5931 M6x10 M6x10 Berew

47 | 1,390,009 | 10 Cuscinetto 6202 IRS Holler bearing

48 | 2.260.028 1 iSupporie § 80 TK 500 IR0 Sunport

4% 1 1,105,306 1 jRondella UNI 6592 1224 12524 Washer

50 2,190,410 1 {Staffa repolazione spazzola centrale TRS Centre brush adjustment hracket
511 230,014 1 1Albero per valvola a farfalla Butterfly valve shaft

21 | 110534 % Rondelia UNI 6592 8x17 8517 Washer

B33 1 1.320.033 1 !Pomolo di regolazione Adjusting knob

54 1 2290006 1 [Valvola a farfaila per coclea Butterfly valve for suction screw
55 1.105.134 2 |Dado auiohloccante DIN 983 M3 Loeknue, M5

56 | 2.350,005 1 [Spazrola centrale a modulo TK 500 TK 560 centre brush of the module type
57 1 1.105,551 4 Vite TCCE UNI 5931 MEc76 Serew,MSx70
B8 1 11083872 4 RondeHallNY 6592 3x10 Washer MSx10

59 | 1,105,122 4 Dado UNI 5888 M5 Nut M3
66 | 1108512 2 (Vite teee UNI 5931 M3x10 MSx10 Serew




139

|

b
07
o

v

G :
Em@n k
(¢

U ENINS
=Tl

/i

\._M
1
-y
16
7

4

/;
!
¢

: S
W jet, 5 oy ¥

//a@,_mm..;,wﬂ jt

N T

122

AP

124

- 125

130

F 132

-134




61 | 1.105.901 [ 2 Iinserto filcttato M6 I Threaded insert
62 | 1.290.009 | 1 _|[Ventola in plastica [Plastic fan
63 | 2.160.033 1 |Kit mousse adesiva 30x15 cassetto anter. | Adhesive kit for the front drawer,30x15
64 | 2.125.014 | 1 lIGuaina per cavo trazioneTK 500 ~ITK 500 E sheath for the drive cable
65 | 1.125.001 | 1_[Cavo trazione © 1,9 testa sferica [Spherical end cable,® 1.9 '
66 | 1.105.229 | 3 |Registro tornito @ 7 [Turned adjuster 7
67 | 2.195.001 | 1 I1Corpo riduitore IReductor's body
68 | 2.195.002 1 {Coperchio riduttore {Reductor's cover
69 | 2.190.011 | 1 [Staffa tendicinghia TKS |TKE belt tightener braket
70 | 2.290.004 _ 2 |Vite CHI17 H28 fissaggio filo Wirlitig fixing screw
71 1.1035.485 2 |Grane UNI 5923 M5x6 Dowel ,MS5x6
72 | 2.130.001 | 1 [Distanziale @12 H3,5 {Spacer,©12 H3.5
(73 | 1.105.701 -1 [Seeger intcrno DIN 472 922 _[Inner snap ring,DIN 472 922
74 | 1.390.008 ' 1 |Cuscinetto 608 2RS -+ |Bearing i
75 [ 2.250.001 | 1 [Rullo tendicinghia "~ [Belt tightener roller
| 76 | 2.290.001 _ 1 |Vite per bloccapgio rullo tendicinghia - - Fixing screw for the belt tightener roller
| 77 | 2.230.015 1 |Perno CH17 H26 attacco per molla # Spring fixing pin H16
78 | 2.205.005 1 |Molla trazione ' -+ 1. | TK S00fraction spring
79 | 1.105.509 | 1 [Vite TTCE UNI 5931 M6x50 . |M6x50 Screw
B 80 1.105.510 4 {Vite TTCE UNI 5931 M6x35 M6X3S Screw
g1 | 1.320.004 1 |Ingrassatore Stauff Stauff Greaser
82 | 1.105.952 | 8 |Spessore 15x21x0,5 Nut UNI 5588 M4
:83 1.105.123 2 [Dadi UNI 5588 Mé Nut UNI 5588 Mé
84 | 1.370.003 | 2 |Piedino 20x9 M6x15 Plug 20x9 M6x15
| 85 | 1.250.067 . 1 [Ruota 9100 supporto girevole o |Rotary suppert wheel $3100
86 | 1.105.094 ;i 1 [Vite TE UNI 5739 M12x40 C % | Serew,UNIS739 M12x40
B 87 1.105.126 || 1 |Dado UNI 5588 M12 vt |[Nut ITNISS88 M12
| 88 | 1.105.136 || 1 I|Dado autobloccante DIN 985 M12 | Locknut, DIN98S M12
[ 89 | 2.260.040 | 1 |Supporto riduttore regol.spazzola TKS TKS Brush adjustment reductor's body
| 90 | 2.160.036 | 2 |Flap laterale destro ' TK right side flap
| 91 1.105.356 | 16 |Vite autofilettante TC UNI 6594 3,5x9,5 Self-tpping screw,UNI 6594 3.5x9.5
92 | 1.380.015 | 2 |Fascetta fissaggio guaina Sheath clamp
93 | 1.125.004 1 |IMorsetio G7 - 1687 Clamp
[ 94 | 1.105.502 2 [Vite TSCE UNI 5933 Mo6x16 |Serew UNI 5933 M6x16
[ 95 | 2.190.006 || 1 |Leva scuotifiltro [Filter shaker lever
96 | 2.165.005 1 |Guida scuotifilire CH24 H27 Filter shaker lever puide. H27
97 | 2.260.016 | 1 |Supporto leva scuotifilire Filter shaker lever support
| 98 | 1.105.913 | 1 [Rivetto forato M6x48 Drillet rivet 6348
L) | 1.105.221 | 1 |Dado UNI 5589 M18 _|Nut,UNI 5589 M18
100 | 2.205.006 | t |Molla compressione scuotifiltro Filter shaker compression spring
101 | 1.160.049 1 |Guarnizione OR 106 O-ring 106
102 | 2.230.018 1 {Perno @15 H78 a sfera Ball pin,@ 15 H78
103 | 1.105.702 1 |Seeger interno DIN 472 @16 _ |Inner snap ring,DIN 472 016
104 | 2.205.007 1 [Mazza snodata IArticulated bar
105§ 2.260.027 1 |Staffa fissaggio filtro Filter fixing braket
106 | 1.105.181 2 |Vite TE FR M8x16 Screw, TE FR M8x16
11071 2.360.002 | 1 [Filtro a pannello _|TK 500 panel filter
1108 | 2.160.052 1 |Kit mousse adesiva 15xS filtro | Adhesive mrousse for the filter, 15x5
1109 | 2.310.134 1t |Coppia guaina +cave alza spazzola Sheath + brush lifting cable
11101 2125018 | 1 |Cavo @19 lung, 2450 Side brush lifting cable
1111 1.105.124 | 1 [Dado UNI 5588 M8 " [Nut, M8 _
112 |1 2.200.031 1 |Maniglia regolazione spazzola centrale - [Main brush adjustment handle
1131 1.110.020 1 _|Ghiera zigrinata §25 M12 _+|Knurled ring nut
114 | 2.260.020 | 1 |Supporto B60 H13 cuscinetto bilancere -.: - |Rock bearingsupport
115 | 1.105.405 | 5 |Seeger esterno DIN 471 15 4 |Outer snap ring,DIN 471 B15
116 | 2.250.068 ' 1 |Puleggia 2 gole @70 movimento spazzola TK side brush pulley -
1171 1.105.326 . 2 |Rondella UNI 6593 8x24x2,5 Washer,8124x2.5
1181 1.105.305 | 1 IRondella UNI 6592 10x21 Washer 10221
{1191 2.230.002 | 1 [Perno CHI17 H34 leva spazzola laterale ISide brush lever's pin
11201 2.190.004 | 1 |[Leva sollevamento spazzola laterale “|Side brush lifting lever
{1211 1105327 | 1 |Rondella UNI 6593 8x32x2.5 [Washer ,UNI 6593 8132125
1122 | 2.100.012 1 |Anecllo cuscinetto spazzola laterale " [Ring for the side brush bearing
I 123 | 1.260.029 | 6 iSfere 11/32" [Balls 11/32% 4 -~ =
I '124 1 2.100.019 | 1 IAlbero dentato movimento svazzola later., af

| Toothed ring for the side brush drive




1251 1,330,009 | 1 ICinghia tonda B8 verde Round green belt,@378

126 | 2.230.020 1 {Perno CH13 H34 rullo tendicinghia Belt tightening roller pin,C13 H34
137 | 2.250.025 2 {Puleggia 925 sost.cinghia Belt support pulley 1325 H13
128 | 2.116.022 1 [Boccola @10 Hi2 Bushing, @25, H13

129 ¢ 1.103.231 6 |Vite TBCE IS0 7380 M8x22 Serew,3M8x20

130 | 2.110.034 2 {Boccola 20115 TK. Bushing, € 20x15 TK

131 | 21100012 1 |Boccola portacuscinetii Bushing for bearings

1321 1.390.012 2 |Cuscinetto 6005 2RS 6005 2ZRS bearings

133 | 2.160.020 1 lAnello dentato follc Idie toothed ring

134 | 1,108.417 i [Seeger esterno DN 471 924 Outer snap ring, DIN 471 324
135 | 2.260.024 | 1 |Supporto spazeola laterale Side brush support

136 1 1.145.160 3 (Vite TE FR Mex1D Screw Mox10

1371 2.350,020 1 {Spazzola laterale TK Side brash

138 | 2.250.034 | 1 |¥iangia trascinamento spazzoia laterale Side brush dragging flanpe
1391 2,120,104 ;| 1 {Carter laterale destro Grigio Right grey side casing

140 1 2.120.023 1 [Cassetio posteriore TKS 500 Grigio Rear grey dreawer

141 ] 2.310.097 1 {Maniglia cassetty posteriore nera Complete black handle

142 3 1.320.044 4 {Box lucchettabile Lockable box

143 1 1.105.361 2 {Vite autofilettante TE FR 6,3x1% Sclf tapping screw 6.3x1Y

144 | 1.320.030 2 |Volanting €340 MB8x15 Handwheel, 040 M8x15

1458 | 2.120.128 3 [Cofano superiore TKS Rasso ABS TKS500 red upper bonnet

146 | 21200129 1 |Cassette anteriore TKS Rosso ABS TK 560 front red drawer

147 { 1105121 4 [Dadi UNI 3388 M4 Nut, UNI 5588 M4

148 § 1.105.002 4 |Vite TE UNI 5739 Mdxi6 Screw UNI 5739 Mdx16

Mo 2160043 1 |Para cassetio anteriore TH 500 Front drawer's para rubber
150 1 2,160.042 1 {Gomma cassetto anteriore TK 500 Front drawer gasket

151 2,150,023 I |Ferma flap cassetto anteriore TK 300 Flap retaioer for the front drawer
152 | 2,120,074 1 {Carter copricavi manico Grigio Grey cable easing for the handle
1531 2206011 I {Manico TK T handle

184 1 2,116,023 1 [Morsetio fermacavo 98 h8 Cable retaining clamp,£38 HE
155 | 1.1235.005 1 |Leva comando spazola laterade TK side brush contral lever
156 | L105.004 1 {Vite TE UNI 3739 Md4x8 M4x8 Screw

187 1 1,108.015 1 |Albere dentaio 26 riduttore €26 Reductor toothed shaft
158 | 2.120.117 1 1Cruscotto TKS Grigio Grey TKS Dashboard

1391 2100016 1 |Albero dentato 9335 riduttore 235 Toothed Shaft

160 | 2.108.017 1 jAlbere dentato @45 riduttore €145 Toothed Shaft

1611 2.1640.018 1 |Albere comande sparzola riduttore Reductor brush driving shafy
162 | 1.3065.236 4 |Vite TBCE ISO 7380 Mox16 M6x16 Screw

163 | 2.260.041 1 [Supporte ridutiore sinistro Left reductor’ support

164 ¢ 1,320,048 |we1,5 Guarpizione trafilato gomma Ruhber gasket

165 | 2.270.085 | 1 [Tubo maniglia manico ‘Handle tube

166 | 2.260.030 | 1 Supporte maniglia Handle support

671 1105912 1 |Rivetto forato Mb6x32Z Drillet rivet

168 | 2.190.007 1_|Maniglia trazione Traction handie

169 | 1.1035.228 1 |Dado UNI 5588 M12x1,25 Not,UNI 5588 M 125135

170 ] 2.230.028 1 {Perno inserto maniglia Handle pin

1711 L160.08%5 | I |Flap interno TK inside flap

172§ 2.116.026 1 iBloccheito regolaz, spazzola centrale TKS TS Main brush adiustment block
1731 L165.004 1 Wite TE UNI 3739 M4x38 Mix8 Screw

174 ¢ 2.110.028 1 |Boccola @12 Fe fissaggio staifa £312 Bracket fixing bushing
178 1 1.1058.241 1 |Vite TBCE IS0 7380 M10x10 M10x10 Screw

176 1 1.105.703 | 1 |Seeger interno DIN 472 @35 Inner snap ring

1771 2.110.025 1 {Boccola nylon leva fendicinghia Nyion bushiny

178 1 1.330.007 1 |Cinghia elastica 98 sviluppo 716 efastica £38 Flastic helt

179 1 2.250.031 1 {Puleggia trazione su riduttore Traction pulley

186 § 2.250.032 1 _Puleggia movimento spazzola ridutt. Fuiley

181 | 1.230.016 2 {Perno CH10 H43,7 sostegno cinghia Belt support pin

183 { 2190012 1 1Staffa fissaggio motore TES

TKS Engine fixing bracket




ELENCO .~

-COMPONENTLTK:S08:ST

FRif-] . Code ;N2 { »ib Beschreibu
1 2,270,083 1 [Rahmen TK 500 E, Grau Lackiert 1Chissis TK 500 E verni 7001
2 2,120,105 Scitengehiuse links, Grau TKE |Carter latéral gauche gris TKE
: 3 2.120.019 Frontgehiuse, Grau Carter avant gris
4 1.105.230 13 |Schraube M8x10 Vis M8x10
[ 5 1.250.009 72 |Rad 8250x45 Roune @250x45 trou 25 GN
: 6 1.390.016 :2__|Nedellager Palier HFL 1426 i rouleaux
7 2.110.002 | 2 |Unterlegscheibe |Douille p. paliers roue
8 1.390.015 2 |Nedellager = [Palier HK 1412 A rouleaux
BB 1.105.325 | 11 |Unterlegscheibe | Rondelle UNI 6593 6593 6x24x2
10 | 1.105.234 7 |Schrauhbe comglos- [Vis MEx10
11 | 1.330.008 1 |[Riemen Z30 » . |Courroie Z30 3/4
12 | 2.250.004 "1 [Zugriemenscheibe 4 + |Poulie traction &140
| 13 } 1.105.481 1 |Zapfen M6x10 . |JErgot UNI 5927 M6x10
14 | 2.100.006 1 |Antriebswelle 917 x 697 Arbre traction 17 x 697
15 | 1.105.903 7 _|Gewindeeinsatz M8 Elemént Taraudé M8
16 1,105.461 4 |Keil 5x5x15 Clé 535115
17 | 1.390.017 2 |Halterung - {Suppert -
18 | 1.340.009 1 |Motor HONDA G100 2.2 HP " |Moteur HONDA G100 2.2 HP
19 | 1.105.222 4__|Schraube Vis M6x16
20 | 1.105.303 8 |Unterlegscheibe 6x12 Rondelle 6x12
| 21 | 1.105.133 16 |Selbstsperrmutier M6 -~ |Ecrou autobloguant M6
| 22 | 1.370.005 4 {Unterlegscheibe 6x12 :s{ Antivibrations @ 30x20
| 23 1.105.324 9 |Schravube M5x16 IRondelle
24 | 1.180.013 1 [Fliigelrad ©200 : - |Bouton complét d'arrét Tk
25 | 1.125.010 1 IFliigelradbiichse ="' Trasmisgion de accelérateur
26 | 2.260.039 1__|Antriebsgeriebemotor @77 et [Support de accelerateur
27 | 1.125.011 1 |Biirstengetriechemotor &77 Accelerateur
28 { 1.105.642 | 16 |Schraube M6x16 |Vis M6x16
[ 29 | 2.120.118 | 1 |Grau Deckelschliessung TK Serrure capot TKS gris
| 30 | 2.190.4013 1 |Filterbefestigungshiigel : Etrier de fixation du filtre
| 31 | 1.320.062 1 |Fligelmutier 8 -+~ |Ecrou & oreilles B8
| 32 | 2.155.003 1 {Zweinabig Trasco Gelenk soie i85 | Joint Trasco A deux moyaux
| 33 | 2.150.024 1 |Trasco Dichtung Blocluerungsﬂansch - |Bride de bloguage du jeint Trasco
[ 34 | 2.170.024 | 1 [Biichse §40 - IDouille @40
| 35 1.105.467 1 |Keil 5x5x20 i |Clé 5x5x20
' 30 1.105.232 | 2 {Schraube M10x16 « |Vis M10x16
| 37 | 2.160.035 1 |Hintere Klappe TK 500 Flap arriére -
| 38 [ 2.190.007 2 |Zapfen 17 Kipphebel | Goujon 6517 H2S5 pour culbuteur
39 2.110.016 2 |Kipphebelbiichse 318 Douille culbuteur $18 H20
[ 40 2.110.017 1 |Kipphebel Culbutenr
| 41 | 1.105.503 6 |Schraube M6x20 et - Vis M6x20
| 42 1,105,490 2 Zapfen M616 “"’*‘* %v&‘w“ [Ergot M6x6
| 43 | 2.130.003 2 Wellenabstandstiick - Antriebsbiirste .~ |Entretoise arbre brosse traction
| 44 | 2.100.008 1 |Mittenbiirstenwelle . _|Arbre brosse centrale '
45 | 2.120.127 | 1 |Saugungschraube 2= | Vis d'aspiration '
| 46 1.103.508 4 iSchraube M6x10 P Vis M6x10
| 47 1.390.009 | 10 [Lager Palier .
[ 48 | 2,260.028 1 |Halterung 980 Support G980 TK 500
| 49 " 1.105.306 1 {Unterlegscheibe 12124 - iz |Rondelle 12324 7
| 50 , 2.190.010 }_ Einstellbiigel Mittenbiirste . |Etrier réplage brosse ceutrale
[ 51 | 2.230.014 1 |Drossenventilswelle 2 Arbre vanne A Papillon
| 52 | 1.105.304 9 _ |Unterlegscheibe 8x17 Rondelle 8x17 S
| 53 1.320.033 1__ |Einstallungsknopf _|Pommeau de resulation
| 54 2.290.006 1 |Handrad 960 Volant 360 %z s
| S5 . 1.105.134 8 |Selbstsperrmutter M8 Ecrou autobloguant M8
| 56 2.350.005 1 |Modulmittenbiirsten TK 500 Brosse centrale 2 module TK 500
| 57 , 1.105.551 4  |Schraube M5x70 Vis MSx70 faspdeel i
| 58 | 1.105.302 | 4 jUnteriegscheibe M5x10 Rondelle M5x10 <485
| 39, 1.105.122 4 [Mutter MS Ferou MS  #ilshi 5,
ou | 1.105.512 2 {Batterie 12V80 A Vis MSx10 #2




O Ah\nﬂsm 'N\Ib% A

"1 61 1105901 | 2 |Gewingeeinsatz M6

..>jVent|Iatenr en _plastmue

62 | 1.290.009 1 [Plastikfliigelrad :
63 | 2.160.033 ; 1 |Satz Klebschaumgummi 30x15 Frontsclueber | Kit mousse adhesive 30x15 bac avant i
64 | 2.125.014 1 |Zugkabelmantel o -et‘ﬁ-ﬁiﬁel(}ﬂne céble traction TK 500 §
65 | 1.125.001 | 1 [Zugkabel 1.9 mit Kugelkapt ... |Céble @1.9 rotule pour traction
66 | 1.105.229 | 3 [Gederehtes Register @7 i+ _{Barre de regiage tournée a7
67 | 2.195.601 1__|Untersetzungsgetriche . - |Reducteur
68 | 2.195.002 | 1 ]Getriebesdeckung o | Couvercle du reducteur
69 | 2.190.011 | 1 _{Riemenspannbiigel TKE " |Etrier tendeur de courroic TKE
70 { 2.290.004 ' 2 [Schraube CH17 Drahthefestigung : |Vis CH17 H28 fixation fil
71 | 1.105.485 2 |Zapien MSx6 - |Ergot UNI 5923 M5x6
72 | 2.130.001 ___! Abstandstiick 912 - |Entretoise @12 H3.5
73 | 1105701 , 1 |Innenseeger §22 - | Bagee d'arrgt interne 6522
74 | 1.390.005 | 1 [Lager -2 |Palier  apee R
75 | 2.250.001 | 1 |Riecmenspannrolle #-a | Rouleau tendeur de courroie
76 | 2.290.001 1 | Befestigungsschraube - Riemenspannrolle Vis de bloguage tend. de courroie
77 | 2.230.015 | 1 |Zapfen CH 10 H 16 - Federverankemg |Goujon CH10 H16 pour attache ressort
78 | 2.205.005 | 1 |Zugfeder TK 500 .. |Ressort traction TK 500
|79 | 1.105.509 | 1 ISchraube M6x50 it |Vis M6x50
| 80 | 1.105.510 | 4 [Schranbe M6x35 w - [Wig M6x35
| 81 | 1.320.004 1 |Stauff Schmiernippel - %=y 7. |Labrificateur Stauff
© 82 1 1,105,952 8 |Muiter M4 ‘ o0 s |Ecrouw UNT 5588 M4
83 | 1.105.123 | 2 |[MutterM6 v oot |Ecrou UNI 5588 M6
84 | 1.370.003 2 |Puffer 20x9 Méx15 o s | Tampon 2059 1o
85 | 1.250.067 1 _|Rad @ 100 Drehlager -~ |Roue 9100 support pivotant
- 86 1.105.094 1 |Schrausbe M12x40 i | Vis M12x40
|_87 | 1.105.126 | 1 |[Mutter M12 % |EcrouMi12 %
88 | 1.105.136 1 {Selbstspannmutter M12 - | E¢ron autobloquant M12
89 | 2.260.040 1 Burstenemstellungggetnebestrager TKS 2~_|Support reducteur reg. brosse TKS
| %0 | 2.160.036 2 |Seitenklappe rechts TK =+ .: |Flap latéral droit TK
| 91 1.105.356 16 |Selbstschneidende schraube 3,5x9,5 = | Vis-taraud3.5x9.5
192 | 1.380.015 | 2 |Mantelbefestigungsschelle " Collier fixatlon Enme
| 93 | 1.125.004 | 1 |Klemme &7 iy £ |Pince @7 ks
94 | 1.105.502 2 |Schraube M6x16 Do | Vig UNI 5933 M6x16
| 95 | 2.190.006 1 {Filterriittelhebel . |Levier secouement filtre
96 | 2.165.005 1 _|Filterriittelfiihrung H27 ‘ Guide seconement filtre H27
| 97 | 2.260.016 1 |Filterriittier - Hebelhalter - |Support levier secouement filtre
| 98 1.105,.913 1 [Gebohrte Niete 6x48 TT - - |Rivet percé :
99 1105221 1 |Mutter M18 . ; : |[Ecrou UNI 5589 M18
100 | 2.205.006 | 1 |Filterriittier - Druckfeder o2 [Ressort compression secouement filtre i
101 | 1.160.049 1 IDichtung OR 106 . - |Joint QR 106 |
102 | 2.230.018 i 1 |Kugelzapfen O15 =~ |Goujon @15 H78 i bille i
103 | 1.105.702 | 1 [Innenseeger @16 ‘| Bague d'arrét innterne 916
104 | 2.205.007 1 _|Gelenkschligel | Barre articulée
1105] 2.260.027 | 1 Filterhefestigungsbiigel Etrier de fixation filtre
11061 1.105.181 2 |Schraube M8x16 - IVis MB8x16
1107 2.360.002 1 [Tafelfilter TK 500 i i - |Filtre a panneau TK 500
1108 ] 2.160.052 | 1 |Klebeschaugummi 15x5 Filter ' IMousse adhésive 15x5 filtre
109 | 2.310.134 1 jPaar Mantel + Biirstenhebekabel : |Couple gaine + cible 1éve-brosse _
110 | 2125018 | 1 | Biirstenhebekabel, seitlich, nachmass |Céble I&ve-brasse latm T
111 | 1.105.124 1 |Mutter 5588 w4 3. ;| Ecrou UNI 5588 UNI
112 | 2.200.031 1 Wt -+ |Pommean de regulation brosse centrale
1131 1110020 | 1 - -ﬁm@» |Frette "ZIG"
114 | 2.260.020 1 |Halter 960 H13 palier culbuteur % #. [Support 860 H13 palier culbuteur
11151 1.105.405 | 5 |Aussenseeger @15 Bague d’arrét externe G915
11161 2.250.068 | "1 "IRiemenscheiben- Scitcnbirsten TK. - @ . |Poulie brosse latérale TK -
11171 1.105.326 2 |Unterlegscheibe 8x24x2.5 ' 24| Rondelle 8x24x2,8 .5+
1 1181 1.105,305 1 [Unterlegscheibe 10x21 5% |Rondelle 10521 2
11191 2.230.002 |Mittelbiirstenhebelzapfen IGouion Ievier brosse latérale
11201 2.190.004 : |Seitliche Biirstenhebeshehel _iLevier soulévement brosse latérale
11211 1.105.327 ;.  “jUnterlegscheibe §x32x3.5 iRoudelle 8x32x3.5 ]
11221 2.100.012 ¢ IScitliche Biirtstenlagerring | Bague palier brosse latérale
| 123 | 1.260.029 {Kugeln 11/32" =Y |Billes 11/32" %5

i 124 | 2.100.019 {Seitenbesenszahnring ] IBague dentée mouvement brusse \aterate




'« All'ordine delle parti di ricambio fare riferimento sempre al numero di codice.

‘When ordering spareparts,always refer to the codenumber.
A la commande des pieces detachés,toujur se référer au numéro de code,

" An der bestellung die ersatzteile,bezien sie sich immer an der codenummer.

“» I nostri prodotti sono costantemente modificati per adeguarsi ai nuovi standard tecnici,

per cui ci riserviamo il diritto di modificare i dati senza preavviso alcuno.

"« Our products are constantly modified to fit to the new technical standard,hence we keep

the right to modify datas without any previous notice.

"« Nos produits sont constantements modifiés pour se conformer aux nouveaux standard

techniques, donc nous nous reservons le droit de modifier le donnés sans aucun préavis.

"« Um den neuen technischen Standarden anzupassen,sind unseren Produkten stindig

gedndert. Wir uns die Rechten den technischen daten ohne vorherige Benachrichtigung
zu Anderen. '




